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Чемпіонат U-19
2024/25 21-й тур, Матч №166

П`ятниця, 14.03.2025, 12:00, "Спарта", Кривий Ріг. 19°C.

«Кривбас» Кривий Ріг

2 : 2

«Лівий Берег» Київ

12 Дударенко Артем
3 Маяков Євген
8 Вільямс Міракл Агабі
11 Мулик Володимир (К)
14 Нянчур Тимур
16 Бутенко Тимур
17 Губенко Рамір
21 Каменський Олександр
22 Боднар Матвій
23 Плічко Олексій
25 Газазян Роберт

Запасні
1 Омельченко Ігор
2 Каплунов Ілля
4 Сльозка Іван
5 Корнієнко Данііл
6 Поканєвич Семен
9 Мурашко Дмитро
10 Матяш Святослав
18 Салех Абубакар Абдулбасі
20 Сльота Ілля
24 Гладков Олександр
27 Мігуцький Станіслав
71 Кріпак Нікіта

Тренер
Прилепов Олексій

23 Іваненко Давид
8 Дмитрієв Данііл
16 Твердохлєбов Климентій
26 Рачук Іван
4 Москун Михайло
11 Тіщенко Віталій
9 Мирошниченко Юрій
5 Бойченюк Максим (К)
17 Гереш Роман
13 Шусть Михайло
21 Черненко Владислав

Запасні
1 Зімін Артем
18 Клюка В'ячеслав
6 Грабовецький Данило
2 Шакун Єгор
24 Скибенко Данііл
10 Сидоров Андрій
3 Запорожан Сергій
7 Назарук Антон
25 Міщенко Михайло
14 Дементьєв Лев

Тренер
Гаврюшов Андрій

Арбітр:
Фурманенко Кирило
Асистент 1:
Кльокта Антон
Асистент 2:
Бабанський Євгеній
4-й арбітр:
Гавеля Олексій
Спостерігач арбітражу:
Возняк Сергій
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Чемпіонат U-19, 2024/25, 21-й тур, Матч №166
П`ятниця, 14.03.2025, 12:00, "Спарта", Кривий Ріг. 19°C.

«Кривбас» Кривий Ріг 2 : 2 «Лівий Берег» Київ
29' 11 Тіщенко Віталій

40' 16 Твердохлєбов Климентій

16 Бутенко Тимур 44'

49' 26 Рачук Іван

11 Мулик Володимир 54'

60' 13 Шусть Михайло
6 Грабовецький Данило

60' 21 Черненко Владислав
2 Шакун Єгор

8 Вільямс Міракл Агабі 62'

21 Каменський Олександр
10 Матяш Святослав 65'

22 Боднар Матвій
24 Гладков Олександр 65'

65' 17 Гереш Роман
25 Міщенко Михайло

23 Плічко Олексій
2 Каплунов Ілля 65'

10 Матяш Святослав 67'

71' 26 Рачук Іван

11 Мулик Володимир
9 Мурашко Дмитро 76'

78' 5 Бойченюк Максим

2 Каплунов Ілля 80'

82' 16 Твердохлєбов Климентій

87' 9 Мирошниченко Юрій
10 Сидоров Андрій

25 Газазян Роберт
27 Мігуцький Станіслав 88'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


